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                2024-01-02

                Portal e-Urząd - otwieramy drzwi do cyfrowego urzędu

                
                          
                                                    W 2023 r. Urząd Gminy Duszniki zakończył projekt „E-usługi dla mieszkańców gminy Duszniki”. Ma on na celu ułatwienie mieszkańcom kontaktu z urzędem oraz umożliwienie załatwiania wielu spraw z domu, przez Internet. Efektem tego projektu jest Portal e-Urząd, dzięki któremu wiele spraw można załatwić w szybki i wygodny sposób, z każdego miejsca i o dowolnej porze. Portal pomaga w realizacji wielu spraw urzędowych, a korzystanie z niego jest możliwe przez stronę internetową oraz za pośrednictwem aplikacji na smartfona (aplikacja mInstytucja). Już teraz znajduje się na nim ponad 30 formularzy różnych wniosków, które można wypełnić on-line, podpisać profilem zaufanym i przesłać elektronicznie do urzędu. W przyszłości lista usług i formularzy będzie uzupełniana o kolejne. Zachęcamy do korzystania z portalu i założenia indywidualnego konta.
Portal e-Urząd
https://eurzad.duszniki.eu/
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                2024-01-26

                Kwalifikacja wojskowa dla urodzonych w 2005 r. z terenu gminy Duszniki

                
                          
                                                    21 i 22 marca 2024 roku w Szamotułach w Hali Widowiskowo-Sportowej „Nałęcz” przy Zespole Szkół Nr 3 przy ulicy Mickiewicza 4 odbędzie się kwalifikacja wojskowa dla osób zamieszkałych na terenie gminy Duszniki.
W tym roku obowiązek dotyczy:
1. Mężczyzn urodzonych w 2005 roku.
2. Mężczyzn urodzonych w latach 2000–2004, którzy nie posiadają określonej kategorii zdolności do czynnej służby wojskowej.
3. Osób, które w latach 2022 i 2023 zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie za czasowo niezdolne do służby wojskowej ze względu na stan zdrowia, jeżeli okres tej niezdolności upływa przed zakończeniem kwalifikacji oraz jeżeli okres tej niezdolności upływa po zakończeniu kwalifikacji i złożyły wniosek o zmianę kategorii zdolności.
4.  Kobiet urodzonych w latach 1997-2005, posiadających kwalifikacje przydatne do służby wojskowej, które jeszcze nie stawały na kwalifikacji wojskowej oraz kobiet pobierających naukę w celu uzyskania tych kwalifikacji, które w roku szkolnym lub akademickim 2023/2024 kończą studia na kierunkach/analityka medyczna, farmacja, fizjoterapia, lekarskim, lekarsko-dentystycznym, pielęgniarstwo, położnictwo, ratownictwo medyczne, weterynaria oraz związanym z kształceniem w zakresie psychologii/ lub kończą naukę w takich zawodach jak technik farmaceutyczny oraz technik weterynarii.
5. Osób, które ukończyły 18 lat życia i zgłosiły się ochotniczo do kwalifikacji wojskowej.
6. Osób o nieuregulowanym stosunku do służby wojskowej do końca roku kalendarzowego, w którym kończą 60 lat życia, jeżeli nie posiadają określonej kategorii zdolności do czynnej służby wojskowej i zgłosiły się do kwalifikacji wojskowej.
Jakie dokumenty należy zabrać do kwalifikacji wojskowej?
Osoba stawiająca się do kwalifikacji wojskowej po raz pierwszy przedstawia:
1. Dowód osobisty lub inny dokument pozwalający na ustalenie tożsamości,
2. Dokument potwierdzający przyczyny niestawienia się do kwalifikacji wojskowej, jeśli stawienie się do kwalifikacji wojskowej w terminie określonym w wezwaniu nie było możliwe,
3. Posiadaną dokumentację medyczną, w tym wyniki badań specjalistycznych przeprowadzonych w okresie 12 miesięcy przed dniem stawienia się do kwalifikacji wojskowej; albo wypis z treści orzeczenia stwierdzającego niezdolność lub niepełnosprawność,
4. Dokumenty potwierdzające poziom wykształcenia lub pobieranie nauki oraz posiadane kwalifikacje zawodowe.
Imienne wezwania do stawienia się do kwalifikacji zostaną wysłane przez Urząd Gminy Duszniki pocztą za zwrotnym potwierdzeniem odbioru. Nieodebranie wezwania nie zwalnia osoby od obowiązku stawienia się do kwalifikacji.
Osoba, która nie stawi się na kwalifikację może zostać ukarana grzywną lub przymusowo doprowadzona przez Policję (podstawa prawna: art. 59 ust.8 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny - Dz. U. z 2022 r. poz. 2305 z późn.zm.). Ponadto, niestawienie się do kwalifikacji wojskowej w określonym terminie i miejscu albo nieprzedstawienie dokumentów, których przedstawienie zostało nakazane oraz odmowa poddaniu się badaniom lekarskim jest też wykroczeniem i podlega karze ograniczenia wolności albo karze grzywny (podstawa prawna: art. 681 pkt. 1 ustawy o obronie Ojczyzny).
 
Obwieszczenie Wojewody Wielkopolskiego w sprawie przeprowadzenia KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ w 2024 r. na obszarze województwa wielkopolskiego: OBWIESZCZENIE
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                2024-02-12

                Wybory samorządowe 2024 r.

                
                          
                                                    Wszelkie informacje dotyczące Wyborów Samorządowych 2024 r. znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce WYBORY, która będzie na bieżąco aktualizowana.
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                2024-03-07

                29 marca br. Urząd i jednostki organizacyjne będą nieczynne - dyżur 9.00-14.00

                
                          
                                                    29 marca br. Urząd i jednostki organizacyjne będą nieczynne!
29 marca br. będzie pełniony dyżur w Urzędzie w związku ze składaniem wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania przez wyborców niepełnosprawnych oraz przez wyborców, którzy najpóżniej w dniu głosowania kończą 60 lat.
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                Dzienny opiekun w Grzebienisku

                
                          
                                                    18 marca br., z inicjatywy Pani Teresy Przybył (osoba prowadząca działalność gospodarczą na własny rachunek), na terenie naszej gminy w Grzebienisku przy ul. Lipowej 12 rozpoczął swoją działalność dzienny opiekun, który jest jedną  z form instytucjonalnej opieki nad dziećmi do lat 3, podobnie jak żłobek i klub dziecięcy. W Grzebienisku przygotowano miejsce dla 15 dzieci. Obecnie są jeszcze wolne miejsca. Zainteresowane osoby mogą uzyskać więcej informacji pod nr tel. 785 232 307.
Do zadań dziennego opiekuna należy w szczególności: zapewnienie dziecku opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych, zagwarantowanie dziecku właściwej opieki pielęgnacyjnej oraz edukacyjnej z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb dziecka, prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych uwzględniających rozwój psychomotoryczny dziecka, właściwych do wieku dziecka.
W poniedziałek maluchy przekroczyły próg siedziby opiekuna dziennego i miały okazję poznać pracujące tam opiekunki oraz pobawić się zabawkami.
Nadzór nad warunkami i jakością opieki sprawowanej przez dziennego opiekuna sprawuje wójt, który powierzył to zadanie upoważnionym pracownikom Gminnego Zespołu Oświatowego w Dusznikach.
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                2024-03-15

                ZGŁOSZONE PROTESTY ROLNICZE w dniu 20 marca 2024 r. 

                
                          
                                                    ZGŁOSZONE PROTESTY ROLNICZE w dniu 20 marca 2024 r. 
                                                      
                        Czytaj więcej
                

                
              

            

          
            
                     
            
                              
                            
                2024-03-15

                Asystent osoby z niepełnosprawnością - GOPS przyjmuje wnioski do programu 

                
                          
                                                    W związku z pozyskaniem środków finansowych w ramach ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – edycja 2024, Gmina Duszniki przystąpiła do realizacji kompleksowego świadczenia usług asystencji osobistej dla mieszkańców gminy w terminie do 31.12.2024 r. Program "Asystent osobisty osoby z niepelnosprawnością" - edycja 2024, jest finansowany ze środków państwowego funduszu celowego - Funduszu Solidarnościowego.
Dofinansowanie: 183. 449, 04 zł
Całkowita wartość: 183. 449, 04 zł
Data podpisania umowy na dofinansowanie - marzec 2024 r.
Program będzie realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dusznikach, a wnioski można składać już od 15 marca br.
Program "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" jest adresowany  do mieszkańców gminy. Ma on na celu zapewnienie dostępności do usług asystencji osobistej, tj. wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym osób niepełnosprawnych. Celem realizacji usług asystencji osobistej jest zwiększenie szans osób niepełnosprawnych na prowadzenie bardziej samodzielnego i aktywnego życia. Głównym celem usług asystencji osobistej jest dążenie do poprawy funkcjonowania osoby niepełnosprawnej w jej środowisku, w szczególności poprzez umożliwienie jak najbardziej niezależnego życia, a także uczestnictwa osób niepełnosprawnych w wydarzeniach społecznych, kulturalnych, rozrywkowych lub sportowych, itp. Uczestnik Programu nie ponosi odpłatności za usługi świadczone w ramach Programu.
Szczegółowe informacje o warunkach udziału w programie oraz niezbędne formularze wniosków i informacja o przetwarzaniu danych osobowych znajdują się na stronie internetowej GOPS: https://opsduszniki.pl/cms/5127/program_asystent_osobisty_osoby_z_niepelnosprawnoscia
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                2024-03-14

                Przebudowa ulicy Spacerowej w Podrzewiu

                
                          
                                                    W marcu br. zakończyła się przebudowa ulicy Spacerowej w Podrzewiu. Roboty obejmowały wykonanie nawierzchni jezdni oraz ciągu pieszego z kostki brukowej na długości około 143 mb. W ramach realizacji robót wykonano również zjazdy indywidulane. Koszt tej inwestycji wyniósł nieco ponad 361 tys. zł.
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                2024-03-13

                Warsztaty wielkanocne dla dzieci - środa 27 marca
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                2024-03-12

                Dzień Kobiet w Młynkowie

                
                          
                                                    W sobotę 9 marca br., na zaproszenie sołtysa i rady sołeckiej Młynkowa oraz zarządu miejscowej OSP, w świetlicy wiejskiej zebrały się Panie, by świętować Dzień Kobiet. Świetna atmosfera i przemiłe rozmowy sprawiły, że spotkanie przebiegło w doskonałej atmosferze. Wieczór ubarwił Janusz Czachor grą na skrzypcach.
                                                      
                        Czytaj więcej
                

                
              

            

          
            
                     
            
                              
                            
                2024-03-12

                Dzień Kobiet w Grzebienisku

                
                          
                                                    W piątek 8 marca br. Koło Gospodyń Wiejskich i sołtys Grzebieniska zorganizowali dla mieszkanek spotkanie z okazji Dnia Kobiet. Panie spotkały się w świetlicy wiejskiej przy kawie i ciastach upieczonych przez KGW. Sołtys Małgorzata Wrochna zadbała o to, by każda z kobiet otrzymała tulipana. Panie miały okazję porozmawiać, przetestować nowości kosmetyczne i pobyć w swoim towarzystwie. W spotkaniu wziął udział wójt Roman Boguś i przewodniczący Rady Marek Liszkowski.   
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                2024-03-12

                Dzień Kobiet w Podrzewiu

                
                          
                                                    10 marca br. sołtys, rada sołecka, Stowarzyszenie Podrzewianka, OSP Podrzewie, Huragan Podrzewie oraz Koło Gospodyń Wiejskich zaprosili wszystkie mieszkanki Podrzewia na spotkanie przy muzyce, kawie i słodkościach. Zgromadzone na sali wiejskiej Panie przywitał sołtys Radosław Łączkowski. Życzenia złożyła także Beata Hanyżak - Starosta Szamotulski oraz Roman Boguś - Wójt Gminy Duszniki.
Dla Pań przygotowano słodkości i kawę, którą serwowali Panowie z OSP Podrzewie oraz Huraganu Podrzewie. Panowie wręczyli również wszystkim Paniom kwiaty. Występ muzyczny w klimacie Dnia Kobiet przygotowało Stowarzyszenie Podrzewianka.
Niespodzianką było losowanie nagród, a wiele Pań wygrało drobny upominek - pamiątkę z tego spotkania. Kolejną atrakcją był pokaz kosmetyków oraz artykułów chemii gospodarczej dla domu. Na sali wiejskiej powstała także ścianka do zdjęć. Można było uwiecznić na fotografii mile spędzone chwile i spotkania.
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                            Stypendia dla uzdolnionych uczniów - wnioski do piątku 9 lutego

                            piątek, 9 lutego
                        

                
                        
                            
                              
                                                            Do piątku 9 lutego 2024 r. można składać wnioski o Stypendium Wójta Gminy Duszniki za I semestr 2023/2024. Nagroda jest przyznawana uzdolnionym uczniom za wysokie osiągnięcia w nauce – wysoką średnią ocen lub wysokie miejsca w olimpiadach i konkursach.
Stypendium Wójta Gminy Duszniki może zostać przyznane tylko uczniom szkół podstawowych w Dusznikach, w Grzebienisku i w Sędzinku od IV do VIII klasy, niezależnie od miejsca ich zamieszkania. Nagroda może zostać przyznana za wysoką średnią na koniec semestru (minimum 5,4 w klasach IV, V i VI oraz minimum 5,2 w klasach VII i VIII) oraz za szczególne osiągnięcia naukowe, tj. jedno z pierwszych trzech miejsc przedmiotowego konkursu lub olimpiady na szczeblu ogólnopolskim lub wojewódzkim. Stypendium ma formę nagrody pieniężnej w kwocie minimalnie 100 zł, a maksymalnie 500 zł. Szczegółowe kwoty w zależności od uzyskanej na koniec semestru średniej ocen czy miejsca w konkursie i olimpiadzie znajdują się w regulaminie.
Regulamin przyznawania stypendium i nagród oraz formularz wniosku są dostępne na stronie internetowej www.duszniki.eu w zakładce „Strefa Mieszkańca”: https://www.duszniki.eu/stypendia-dla-uzdolnionych-uczniow
WAŻNE !!!
W związku z przepisami dotyczącymi zasad naliczania podatków, do wniosku o stypendium wymagane jest złożenie formularza: OŚWIADCZENIE DO CELÓW PODATKOWYCH. Formularz znajduje się na stronie internetowej razem z wnioskiem. Bez dołączenia oświadczenia nie będzie możliwa wypłata stypendium!
Miejsce składania: Urząd Gminy Duszniki, ul. Sportowa 1 w Dusznikach – Biuro Obsługi Interesanta lub sekretariaty szkół z Dusznik, Grzebieniska, Sędzinka.
Do wniosku należy dołączyć kserokopię dokumentu potwierdzających osiągnięcia ucznia na koniec semestru – np. wydruk z Librusa, ale prosimy wtedy o pieczęć szkoły i podpis wychowawcy albo dyrektora na wydruku. Potwierdzenie średniej może być również zamieszczone we wniosku w sekcji „wypełnia szkoła” – również prosimy by znalazła się tam pieczęć szkoły i podpis dyrektora lub wychowawcy oraz średnia ocen.
W przypadku osiągnięcia jednego z pierwszych miejsc w konkursie lub olimpiadzie należy dołączyć kserokopię dokumentu stwierdzającego uzyskanie tego miejsca z pieczęcią organizatora (dyplom, itp.), ewentualnie inny dokument, który stwierdza jednoznacznie uzyskane miejsce.
Urząd Gminy Duszniki
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